
CENTAR ZA KULTURU  ČAKOVEC

                                         REGISTAR SKLOPLJENIH UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIM SPORAZUMIMA
Temeljem članka 21. Zakona o javnoj nabavi, Centar za kulturu Čakovec objavljuje:

Vrsta Razdoblje na Naziv ponuditelja Konačni datum
Predmet ugovora/ nabave objave koje je ili GS s kojim je izvršenja

postupka nabavi ili OS ugovora
sporazuma (s PDV-om) ugovor ili okvirni

sporazum

1. N-16 7.000.000 30.09.2015.

2.

Opskrba plinom- ugovor

19/2011

_ _

163.300,00

3.
Opskrba plinom- ugovor _ _

226.000,00

4.
Opskrba plinom- ugovor

18/2013.
_ _

214.250,00

5.
Opskrba plinom- ugovor

20/2014
_ _

195.000,00

Evid.br. Ev. Br. Iznos sklopljenog
provedenog ugvora o javnoj

R.br. okvirnog sklopljen sklopljen ugovor

Opskrba prirodnim
plinom- OS

M
130525-
270711

otvoreni
postupak

01.10.2011.-OS -
4 godine

"Međimurje-plin" d.o.o.
ČAKOVEC

Ugovor sklopljen
tmeljem OS- 1
godina

"Međimurje-plin" d.o.o.
ČAKOVEC

01.10.2011-
30.09.2012.

Ugovor sklopljen
tmeljem OS- 1
godina

"Međimurje-plin" d.o.o.
ČAKOVEC

01.10.2012-
30.09.2013.

Ugovor sklopljen
tmeljem OS- 1
godina

"Međimurje-plin" d.o.o.
ČAKOVEC

01.12.2013.-
30.09.2014.

Ugovor sklopljen
tmeljem OS- 1
godina

"Međimurje-plin" d.o.o.
ČAKOVEC

01.10.2014.-
30.09.2015.

AŽURIRANO,
23.02.2016.



                                         REGISTAR SKLOPLJENIH UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIM SPORAZUMIMA

Konačni iznos koji
je naručitelj isplatio
na temelju ugovora

174.129,96

185.369,40

158.253,06

95.336,31


